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BIBSYS signerer avtale med OCLC 
Tirsdag 9. november signerte BIBSYS og OCLC en avtale om leveranse av et nytt 
biblioteksystem for universiteter, høgskoler, forskningsinstitusjoner m.fl. 
 
Denne avtalen er resultatet av en lang prosess der målet har vært å finne et system som 
kan tilfredsstille de krav som stilles til et nestegenerasjons biblioteksystem. En viktig 
faktor for valget av OCLC er at de har startet utviklingen av et nestegenerasjons 
biblioteksystem som baserer seg på en tjenesteorientert arkitektur, og som kan håndtere 
alle typer media på en enhetlig måte. 

”BIBSYS ser frem til å implementere et nestegenerasjons biblioteksystem i nært 
samarbeid med bibliotekene og med OCLC. Vårt mål er å gi forskere og studenter i 
Norge et førsteklasses støttesystem. Vi ser også frem til et biblioteksystem som lett kan 
integreres med andre systemer som brukes innen universitets- og høyskolesektoren i 
Norge”. Dette sier direktør i BIBSYS, Roy Gundersen. 

Første møte med det nye biblioteksystemet vil bli på BIBSYS Brukermøte i mars 2011. 
Man begynner å se på praktiske konsekvenser for bibliotekene og starte planleggingen av 
innføringen på hver enkelt institusjon høsten 2011. Planen er at alle brukere skal ta nytt 
system i bruk i januar 2013. 

Om BIBSYS 

BIBSYS er et statlig forvaltningsorgan underlagt Kunnskapsdepartementet. 
Forvaltningsorganet er opprettet for at universiteter og høgskoler skal sikres gode og 
kostnadseffektive bibliotektjenester gjennom samarbeid om bibliotekfaglige 
fellessystemer.  

BIBSYS skaper fellesløsninger basert på dialog om behov som brukerne har. 
Fellesløsningene skal bidra til at institusjonene og deres bibliotek kan samhandle både 
internt og eksternt og gi gode tjenester til sine sluttbrukere, studentene og forskerne. 

Om OCLC 

OCLC er en nonprofit, medlemskapsbasert biblioteksystem- og forskningsorganisasjon, 
dedikert til offentlige formål for å fremme tilgang til informasjonen i verden og redusere 
informasjonskostnadene. Mer enn 72 000 bibliotek i 171 land og territorier rundt om i 
verden har brukt OCLC sine tjenester for katalogisering, oppslag, ressursdeling, eContent, 
bevaring, biblioteksadministrasjon og webtjenester.  

OCLC og deres verdensomspennende medlemsbibliotek samarbeider om å produsere og 
vedlikeholde WorldCat, som gjør denne til verdens største og rikeste database med 
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bibliografisk informasjon. 
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